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Nissastréms 2-dagars Nar-OL
8-9/7 2020

Dag 1: Onsdag 8 juli kl 17.00 — 19.00 (”riskgrupp” 17-18, 6vriga 18-19)
Extra startgrupp kl 16.00 - 17.00

Arena plats: Plonninge, 1 km norr Nissastréom

Vagvisning: Vagen Nissastrom-Froslida

Klasser:
Bana 1:
Bana 2:

Bana 3
Bana 4

1950 m
3110 m
4140 m
6200 m

Latt
Medelsvar
Svar
Svar

Dag 2: Torsdag 8 juli kl 17.00 — 19.00 ("riskgrupp” 17-18, ovriga 18-19)
Extra startgrupp kl 16.00 — 17.00

Arena plats: Bokeberg, 2 km norr Oskarstrém

Vagvisning: Vagen Oskarstrém-Nissastrom

Klasser:
Bana 1:
Bana 2:

Bana 3
Bana 4

1530 m
2590 m
3160 m
4660 m

Latt
Medelsvar
Svar
Svar

Anmalan: Via Eventor. Ingen anmalan pa tavlingsdagen.

Stamplingssystem: Sportident

Glom ej att halla avstand och delta bara om ni ar 100% frisk!

Information:

Jan-Olof Svensson

Stig Nilsson

0703-883831




PM

TC

Det finns inget TC utan bara startplats och mal.

Deltagare uppmanas byta om och uppehalla sig vid sina bilar tills man kdnner sig redo
att starta.

Efter malgang tar deltagare sig tillbaka till sina bilar.

Start
Avprickning sker vid start. Ga fram till start nar det ar ledigt.

Ta en karta och spring, glom inte att startstampla!

Resultat

Inga resultattavlor finns pa tavlingsplatsen, utan resultat laggs upp pa Eventor
efterhand.

Snitsling, galler dag 2

Bana 1 har en del av strackan mellan kontroll 4 och 5 snitslad med roéd/vit snitsel.
Detta ar utmarkt pa kartan.



